Директору МБОУ СОШ № 50 г. Шахты
Л.Н. Дубровской
_________________________________________
Ф.И.О.(родителей (законных представителей) полностью) _______________________________________
проживающей по адресу: г.Шахты
_________________________________________
телефон (сотовый)_______________________

заявление.

	Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________
                                                               (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
 ученика (цу) _______класса в списки воспитанников лагеря, организованном МБОУ СОШ №50 г.Шахты, осуществляющей организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием) в период с ___________ по ______________.

					Подпись заявителя______________

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Директору МБОУ СОШ № 50 г. Шахты
Л.Н. Дубровской
_________________________________________
Ф.И.О.(родителей (законных представителей) полностью) _______________________________________
проживающей по адресу: г.Шахты
_________________________________________
телефон (сотовый)_______________________

заявление.

	Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________
                                                               (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
 ученика (цу) _______класса в списки воспитанников лагеря, организованном МБОУ СОШ №50 г.Шахты, осуществляющей организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием) в период с ___________ по ______________.

[bookmark: _GoBack]				Подпись заявителя______________